3

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL PREFEITURA
MUNICIPAL DE BARÃO DE COTEGIPE

Rua Princesa Isabel, 114 - 99740-000
Fone/fax: 54 3523 1344 e-mail:

cotegipe@baraodecotegipe.rs.gov.br

ATA DO PROCESSO LICITATÓRIO Nº 41/23 – CREDENCIAMENTO Nº 001/23

Aos vinte dias do mês de Março de 2023 ás  08:30  horas  reuniu-se a Comissão
Permanente de Licitações, a fim de analisar a documentação referente ao credenciamento das
empresas do Município de Barão de Cotegipe especializadas para Prestação de Serviços
Ginecológicos.
Entregou o envelope para o credenciamento a Empresa  Bruna Valentini Ltda  , CNPJ nº
40.333.838/0001-11 .Para  Consultas Ginecológicas o valor é de  R$ 83,00 ( oitenta e três reais)
pago pelo paciente e R$ 137,00 ( cento e trinta e sete reais) pagos pelo municipio, sendo 30
consultas mensais previstas , e  para colocação de DIU  R$ 100,00 ( cem reais) pagos pelo paciente
e R$ 400,00 (quatrocentos reais) pagos pelo municipio sendo 5 colocações de DIU mensais
previstas  , a pacientes encaminhados pela Secretaria de Saúde de Barão de Cotegipe. Os serviços
serão Prestados pela profissional Ionara Inês Farina, portadora do RG 4094578111,  CPF Nº
021.121.300-48 e CRM 43807.

Nada mais havendo a tratar, encerra-se a presente ata que será assinada pela

comissão.

Barão de Cotegipe, 20 de Março de  2023

mailto:cotegipe@baraodecotegipe.rs.gov.br